HORA CONFORME TABELA DE PREÇOS (ANEXO I) E TERMO DE RE-
FERÊNCIA (ANEXO II).

Pelo presente instrumento fica alterada a seguinte Cláusula do Con-
trato de Prestação de Serviços nº 072/2022:

1 – Fica alterada a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E DA FINALI-
DADE:

1.1. Fica estabelecido o limite máximo R$ 3.567,60 (Três mil, quinhentos
e sessenta e sete reais e sessenta centavos), como teto financeiro men-
sal para desembolso a ser pago por profissional contratado, cabendo ao
Fiscal do Contrato o controle mensal da demanda e liquidação da despe-
sa, conforme termo de referência.

1.2 CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS:

[...]

O novo prazo de vigência e
execução do presente contrato será contado a partir da data de seu venci-
mento sendo assim, fica estabelecido o novo prazo de vigência expirando
em 24/07/2022.

1.3 CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: O valor global deste contrato é
de R$ 10.702,80 (Dez mil, setecentos e dois reais e oitenta centavos).
A serem pagos em 03 (três) parcelas de R$ 3.567,60 (Três mil, quinhen-
tos e sessenta e sete reais e sessenta centavos).

Peixoto de Azevedo-MT 20 de abril de 2022.

COVID-19: EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 072/2022

[...]

O novo prazo de vigência e
execução do presente contrato será contado a partir da data de seu venci-
mento sendo assim, fica estabelecido o novo prazo de vigência expirando
em 24/07/2022.

1.3 CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: O valor global deste contrato é
de R$ 5.184,00 (Cinco mil, cento e oitenta e quatro centavos). A serem
pagos em 03 (três) parcelas de R$ 1.728,00 (Mil, setecentos e vinte e
oito reais).

Peixoto de Azevedo-MT 20 de abril de 2022.

COVID-19: EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 069/2022

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT

Contratada: CRISLAINE RODRIGUES DARIVA.

O presente Contrato é para:

[...]

HORA CONFORME TABELA DE PREÇOS (ANEXO I) E TERMO DE RE-
FERÊNCIA (ANEXO II)”.

Pelo presente instrumento fica alterada a seguinte Cláusula do Con-
trato de Prestação de Serviços nº 069/2022:

1 – Fica alterada a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E DA FINALI-
DADE:

1.1. Fica estabelecido o limite máximo R$ 4.353,60 (Quatro mil, trezentos
e cinquenta e três reais e sessenta centavos), como teto financeiro
mensal para desembolso a ser pago por profissional contratado, cabendo
ao Fiscal do Contrato o controle mensal da demanda e liquidação da des-
pesa, conforme termo de referência.

1.2 CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS:

[...]

O novo prazo de vigência e
execução do presente contrato será contado a partir da data de seu venci-
mento sendo assim, fica estabelecido o novo prazo de vigência expirando
em 24/07/2022.

1.3 CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: O valor global deste contrato é
de R$ 13.060,80 (Treze mil, sessenta reais e oitenta centavos). A se-
rem pagos em 03 (três) parcelas de R$ 4.353,60 (Quatro mil, trezentos
e cinquenta e três reais e sessenta centavos).

Peixoto de Azevedo-MT 20 de abril de 2022.

COVID-19: EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 067/2022

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT

Contratada: GABRIELLY VITORIA DOS SANTOS ARRAIS.

[...]

HORA CONFORME TABELA DE PREÇOS (ANEXO I) E TERMO DE RE-
FERÊNCIA (ANEXO II)”.

Pelo presente instrumento fica alterada a seguinte Cláusula do Con-
trato de Prestação de Serviços nº 067/2022:

1 – Fica alterada a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO E DA FINALI-
DADE:

1.1 Fica estabelecido o limite máximo R$ 1.679,40 (Um mil, seiscentos e
setenta e nove reais e quarenta centavos), como teto financeiro mensal
para desembolso a ser pago por profissional contratado, cabendo ao Fis-
cal do Contrato o controle mensal da demanda e liquidação da despesa,
conforme termo de referência.

1.2 CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS: